
PACHET CARTUSE SI CONSUMABILE PENTRU CENTRUL DE VACCINARE TG.NEAMT

I.D.: 62661045

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.252,95 RON - 1.252,95 RON

Descriere: PACHET CARTUSE SI CONSUMABILE PENTRU CENTRUL DE VACCINARE . TONER HP UNIVERSAL CANTITATE 4 PRET UNITAR FARA TVA 125,21 LEI, PRET TOTAL FARA TVA 500,84 LEI; TONER IMPRIMANTA KG CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 125,21 LEI, PRET TOTAL FARA TVA 250,42 LEI; CARTUS BROTHER TN3480 CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 167,23 LEI, PRET TOTAL FARA TVA 501,69 LEI .
